
Zarządzenie Nr 56/2023 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Manowo 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2023.40 t.j. ze zm.) oraz art. 6726 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2022 poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Wprowadzam Procedurę ochrony danych osobowych, która ma zastosowanie 

do wykonywania pracy zdalnej oraz pracy zdalnej wykonywanej okazjonalnie.  

§ 2. Procedura stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


